第 25 回日本耳鼻咽喉科免疫アレルギー学会

宿泊のご案内
会期：2007年 03月 29日～03月 31日
会場：ベルクラシック甲府

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 この度、山梨におきまして、第 25 回日本耳鼻咽喉科免疫アレルギー学会が開催されます

事を心よりお祝い申し上げます。
 つきましては、学会ご参加の皆様の宿泊のお世話を「株式会社トウワ」がさせていただ

く事になりました。宿泊料金につきましては学会用特別料金をご案内させて頂きます。
 ご多忙中とは存じますが、下記事項を宜しくご検討賜りお誘い合せの上、多数の皆様が
ご利用下さいますようご案内申し上げます。

敬具

株 式 会 社  ト ウ ワ
代表取締役社長 藤原 正彦

＊ ご宿泊のご案内
① 宿泊取扱日 2007年 03月 28日～30日の 3日間
② 宿泊料金  お一人様 1泊朝食付（税金・サービス料込）

＊ 交通のご案内
「電車で」ＪＲ新宿駅→（中央線特急：あずさ・かいじ）→ＪＲ甲府駅 約 1時間 30分
     ＪＲ松本駅→（中央線特急：あずさ）    →ＪＲ甲府駅 約 1時間 10分
     ＪＲ静岡駅→（身延線特急：ふじかわ）   →ＪＲ甲府駅 約 2時間 10分
「高速バスで」羽田空港第１・第２ﾀｰﾐﾅﾙ → ＪＲ甲府駅南口ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ  約 3時間 00分

新宿高速ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ(新宿駅西口)→ＪＲ甲府駅南口ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 約 2時間 10分
              名古屋駅        → ＪＲ甲府駅南口ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ  約 4時間 10分
       ＊ＪＲ甲府駅 → 会場：ベルクラシック甲府（徒歩 3分）
「お車で」新宿→（中央道）→甲府昭和ＩＣ下車           約 1時間 40分

長野→（中央道）→甲府昭和ＩＣ下車           約 2時間 00分
     甲府昭和ＩＣ → 会場：ベルクラシック甲府（ＩＣから約 20分）

＊駐車場の駐車台数には限りがございますのでご了承ください。

＊ お申し込みのご案内
① 宿泊申込書に必要事項をご記入の上、株式会社トウワ宛てにＦＡＸ又は郵送にてお

申込ください。郵送の場合は、必ず控えをお取り下さい。

② 手配手数料（通信連絡費）としてお一人様につき、500 円を申し受けますので何卒
ご了承下さい。

③ 宿泊の回答について
平成 19年 01月 10日以降に宿泊回答書を申し込み記載の住所へ発送いたします。

   宿泊回答書に請求書をあわせましてご送付いたしますので、ご確認の上到着後 1 週
間以内（銀行営業日）にお振込み願います。ご送金の確認が取れない場合、予約を

取消させていただくことがございます。

④ 申込締切日
平成 19 年 2 月 28 日（水）とさせていただきます。

   なお、締切日以降につきましてもご相談に応じますので、お気軽にお問合せ下さい。

⑤ 取消料・変更手数料のご案内
項目 15 日以前 14 日前～８日前 ７日前～２日前 前日 当日

宿泊取消料 無料 料金の１０％ 料金の３０％ 料金の５０％ 全額

変更手数料 一件につき 300 円

⑥ お部屋の禁煙・喫煙希望について
  ホテルにより、禁煙タイプのお部屋が無い場合や、数に限りがある場合がございま

すので、確約ではなく、あくまでご希望としてお伺い致します。
大変恐縮ですが、ご理解、ご協力お願い申し上げます。

＊ お申込・お問合せ先
株式会社 トウワ
「第 25回日本耳鼻咽喉科免疫アレルギー学会」係
〒409-3803 山梨県中央市若宮 29-3

TEL：055-274-4111
 FAX：055-274-4114
 URL：http://www.eps4.comlink.ne.jp/~towa/
  担当：藤原・遠藤

国道
20号
線

武田神社緑ヶ丘スポーツ公園

愛宕トンネル北バイパス

至石和

至石和

中央高速道路

甲府昭和ＩＣ

甲府南ＩＣ

甲府駅

県民文化ホール

県立美術館

裁判所

警察署

市役所

県庁

遊亀公園

新荒川橋

荒川橋

国道52号

千秋橋

飯豊橋

52

20

平
和
通
り

ア
ル
プ
ス
通
り

→

松
本

ホテル談露館

センティア内藤

ホテル内藤相生

サンパークホテル内藤

甲府ワシントンホテルプラザ
ローヤルガーデンホテル

甲府富士屋ホテル

G 甲府ホテル

旅館明治

湯村常磐ホテル

柳屋

ア
ル
プ
ス
通
り

富
士
見
通
り

県立中央病院

湯
村
温
泉
通
り至　韮崎

古名屋ホテル

会場
ベルクラシック甲府

舞鶴城公園

学会地図

株式会社　トウワ

A

L

M

N

B

C
石和常磐ホテルO

H

I

D

東横イン舞鶴城公園前F

東横イン甲府駅前K

E

J

M

身
延
線

中央線

ホテルリスト

3月28日 3月29日 3月30日

Ａ-1 ツイン・1名利用

Ａ-2 ツイン・2名利用

Ａ-3 ツイン・3名利用

Ａ-4 和室・1名利用

Ａ-5 和室・2名利用

Ａ-6 和室・3名利用

Ｂ-1 シングル

Ｂ-2 ツイン・1名利用

Ｂ-3 ツイン・2名利用

Ｃ-1 シングル

Ｃ-2 ツイン・1名利用

Ｃ-3 ツイン・2名利用

甲府ワシントンホテルプラザ Ｄ シングル １０分 禁煙ルーム有

Ｅ-1 シングル

Ｅ-2 ツイン・1名利用

Ｅ-3 ツイン・2名利用

Ｅ-4 ダブル・1名利用

東横イン舞鶴城公園 F シングル ５分 禁煙ルーム有

G-1 シングル

G-2 ツイン・1名利用

G-3 ツイン・2名利用

サンパークホテル内藤 H シングル 徒歩５分 禁煙ルーム有

ホテル内藤相生 I シングル １０分 禁煙ルーム有

センティアホテル内藤 J シングル １０分 禁煙ルーム有

東横イン甲府駅前 K シングル 徒歩５分 禁煙ルーム有

L-1 和(定員1名)

L-2＊ 和(定員1名)

L-3 和(定員2～5名)

L-4＊ 和(定員2～5名)

M-1 和(定員4～5名)

M-2* 和(定員4～5名)

N-1 和(定員4～6名)

N-2* 和(定員4～6名)

O-1 和(定員4～6名)

O-2＊ 和(定員4～6名)

施設タイプ ホテル名 識別記号 室タイプ

料金（朝食付、税・ｻｰﾋﾞｽ料込）
＊一部２食付があります

会場まで
所要時間
(車）

柳屋♨

甲府富士屋ホテル♨

古名屋ホテル ５分

５分

１０分

甲府ホテル 徒歩１分

旅館明治♨

10,650

シティー
ホテル

ホテル談露館♨

ビジネス
ホテル

１０分

１０分

6,500

4,980

6,600

6,090

9,450

石和温泉 石和常磐ホテル♨

ロイヤルガーデンホテル

３０分

１０分

湯村常磐ホテル♨ １０分

湯村温泉
旅館

10,500

8,100

13,000

10,500

13,800

10,650

8,550

12,750

10,650

6,090

6,720

5,460

10,000

7,000

11,000

7,500

7,500

10,000

11,000

10,000

10,815

14,490

12,180

9,000

11,000

15,000

9,000

11,000

15,000

備考

禁煙ルーム無
消臭対応

禁煙ルーム有

禁煙ルーム有

禁煙ルーム有

禁煙ルーム有

禁煙ルーム無
消臭対応

禁煙ルーム無
消臭対応

禁煙ルーム無
消臭対応

禁煙ルーム無
消臭対応

＊識別記号欄に「＊」のマークがある欄の料金は１泊２食付の料金です。
＊定員数以外の場合の料金につきましては、直接弊社までお問合せください。

お申込日　　　　月　　　　日

ﾎﾃﾙまでの

第一希望 第二希望 28日 29日 30日 交通手段

ヤマナシ　タロウ

山梨　太郎

第25回日本耳鼻咽喉科免疫アレルギー学会
＜宿泊申込書＞

お申込締切日平成19年02月28日必着

　　　　　　　「第25回日本耳鼻咽喉科免疫アレルギー学会」係　　担当：藤原・遠藤

       施設によりましては禁煙ルームの無い場合もあり、消臭対応などいたしますがその旨ご了承ください。

自宅又は携
帯TEL番号

上記宛先をそのまま郵送に使用致しますので、はっきりとご記入下さい。

代
表
者
氏
名

フリガナ

ご宿泊者氏名

例 ○

ホテル申込記号性
別

（勤務先・ご自宅）

勤務先TEL
番号

勤
務
先
名

回
答
書
送
付
先

勤務先FAX
番号

〒

宿泊日

○○Ａ‐１

備考

　　　 禁煙・喫煙お部屋希望につきましては、あくまでご希望のお伺いとさせて頂き、確約でない旨ご了承ください。

注：　同室者氏名は備考欄にご記入下さい。　　又、取扱期間外にご宿泊希望の場合にも備考欄にその旨ご記入下さい。

男・女 Ｂ‐１ 車

禁煙・喫煙
お部屋希望

禁煙

回答日

＊取消等による返金が発生した場合の御希望返金口座もご記入下さい。

手配施設

整理番号

お申込・お問合せ先

　　　　銀行       　　　  　　　　支店　　普通預金　　口座番号　　　　　　口座名

　　　　　　　〒409-3803　山梨県中央市若宮29-3

　　　　　　　JTB特定パートナー店　株式会社　トウワ

　　　　　　　TEL：055-274-4111　FAX：055-274-4114

手配日 ルーム数

受付日

この申込書は記入後コピーをとって控えとしてお使いください。
5名様以上のお申し込みの場合はコピーをしてご利用ください。